
 

 

ZARZĄDZENIE NR   136  /2022 
BURMISTRZA BORKU WLKP. 

z dnia 30 listopada 2022 roku 

 

  

w sprawie upoważnienia pracownika Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Borku Wlkp. do prowadzenia postępowań w sprawie wypłaty dodatku węglowego 
 

 

 

Na podstawie  art. 31  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  ( Dz. U. 

z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art.3 ust.2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022r. 

o dodatku węglowym (Dz. U. z 2022 r., poz.1692 z późn. zm.)  oraz wnioskiem Kierownika 

Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Borku Wlkp. zarządzam, co następuje:  

 

 § 1. Upoważniam Panią Danutę Frąckowiak pracownika Miejsko – Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Borku Wlkp. do prowadzenia postępowań w sprawie wypłaty dodatku 

węglowego. 

 

 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Miejsko -Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Borku Wlkp. 

 

 § 3. Upoważnienie zostaje udzielone na czas realizacji ustawy,  przy czym może 

zostać w każdej chwili zmienione lub odwołane.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

Burmistrz Borku Wlkp. 

 

/-/ mgr Marek Rożek 

 

 

 

 

 

 

 

Opracowała: Dorota  Dutkowiak 


